Y

Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz
ZAPIS ¢&.6/2019
ze schize Komise mladeze MS KFES konané 19.9. 2019

Pritomni: CernohorskyCervenka, Jakubek, Kotala, Orel, OZana, Patka, Pji&tanovsky
Omluveni: Koval, Zajic

Hosté: -

Program:

1. Zahjeni schize

2. Kontrola zapisu ¢. 5 z 22.8.2019

3. Zhodnoceni¢innosti
-8.-9.9. - Mladé talenty 2019 U-12, Krakow — 2. fais
-10.9. - 1. kolo MKS MS KFS : Ol KFS U-14 5:4;13 6:5, Opava
4, Plan¢innosti KM MS KFS srpen - z&i 2019
-24.9. - 2. kolo MKS Zlinsky KFS : MS KFS, Otrokoe
-24.9. - turnaj vyéra OFS a MFS U-12, Sté¢ (FM)
-30.9.-1.10. - trojutkani Zapadoslovensky FZ, ZkinKFS a MS KFS U-14 + U-13,
Slovensko
-22.10. - 4. kolo MKS MS KFS : KFS Vysioa, Opava

5. Turnaje vybéri OFS a MEFS U-12
- zvazit tpravu pravidel (pokutové Uzemi)

6. Motivaéni projektové prispévky FACR — Krajské stiediska mladeZe 2019/2020
- vysledky budou vyhlaSeny naigtim zasedani KM MS KFS

7. Dotatni prispévky MS KFS na turnaje mladeze pro rok 2019
- prihlaSky vyhodnoceny a jednohlasschvéaleny, viz. Hloha¢. 1

8. Rizné:
- Cernohorsky — vyrma informacginnosti jednotlivych GTM OFS
- zména mista konani findlového turnaje ml. dorostu logpd/V MS KFS (hala Dubina),
motivace pro &ast kluki v 1. kole turnaje
- Cernohorsky — navrh na usi@alani turnaje pro starsi zaky (obdoba mlad3ihostioyo
predloZi na pistim zasedani KM
- Jakubek — podpora ER pro kategorii mladsiho dorostu v krajich a okcese

P¥isti schize KM MS KFS probéhne 31.10. 2019 v 15.30 hod. v sidle MS KFS.




Priloha¢. 1

Klub

FK GK Havi fov
1.BFK Frydlant

FK SK Polanka

TJ Vriesina

TJ Unie Hlubina

FC Odra
Petrkovice

FC Vitkovice

TJ Depos H.
Sucha

Druzstva v sougzich MS
KFS

divky - soutéZe RK
MORAVY

D-KP, Z-KS

D-KS, Z-KS

D-KP, Z-KP

D-KP, Z-KS

D-KP,Z-KS

divky - sougZze RK Moravy

D-KP,Z-KP

Pocet
dni

1 den

1 den

1 den

1 den

1+1 den

1 den

1 den

1 den

Naklady
turnaje

31 100
27 250

37 000

? Neni
uvedeno

45 929

40 000

21100

16 896

Celkem :

Navrh

4 500

6 000

6 000

4 000

6 000

4 000

4 500

5000

40 000,-

kategorie

hala uils8
venku U10

hala 91
venku us

hal ul11,9
venku u9,8
hala ui19

hala U15,13



